eiusque successoribus canonica snbstituendis,

in perpetuimi.

Cum ex iniuncto nobis a Deo aposto-

lati^ officio, quo cunctis Christi fìdelibus

ex Superni dispositione arbitrii praeemi-

(1) Ex Ughell., Hai. Sac, toni. ìv, ubi de hac

Eccl«ia.

neraus, singulorum paci et tranquillitati

debeamus intendere; praesertim prò il-

lorum quiete oportet nos esse solicitos,

qui pastorali dignitale sunt praediti, et

ad officium pontificale promoti ; nisi enim

nos, eorum utilitatibus intendentes, ipso-

rum dignitate, et una, in quantum Deo

permittente possumus, integras conser-

vemus, et auctoritate apostolica eos ab

iniquorum hominum incursibus defenda-

mus, de illorum salute non vere poterunt

esse soliciti, qui sibi ad regendam Do-
mino sunt disponente commissi. Huius

itaque rei consideratone , venerabilis in Ecclesiam Ca-

Christofrater archiepiscopo, tuis iustis ST,™!™.'^
postulalionibus clementer annuimus, et protectione »u-

praefàtarn Ecclesiam, cui Domino auctore
sclf" ens '

praeesse demonstraris, sub B. Betri et

nostra protectioue suscipimus, et prae-

sentis scripti privilegio communimus;
statuentes, ut quascumque possessiones, Bona illiu« ™-

•
x

j • ts i • • quisita et ac-
quaecumque bona, eadem Ecclesia ìm- prenda arma

praesentiarum iuste et canonice possidet, *' illib*la ma~

r
. . e . r,

r
x ./> ' «ere iubet;

aut in iuturum concessione Pontiticum,

largitione regum vel principum, oblatione

fidelium, seu aliis iustis modis, praestante

Domino, polerit adipisci, firma tibi tuis-

que successoribus et illibata permaneant;

in quibus haec propriis duximus expri- Quorum non-

menda vocabulis: episcopatum Aquina- ^^6^,°-
tem, episcopatum Venefranum, et Iser- mit

;

nien., episcopatum Teanen., Svesan., Ca-
linen., episcopatum Calven., episcopatum

Caiacen., episcopatum Casertanum : in

Capua abbatiam S. Mariae Maioris, ec-

clesiam Domini Salvatoris, ecclesiam

Sancti Ioannis ad Curtim , ecclesiam

Sancti Micbaelis, ecclesiam Sanctae Ma-
riae de Arcu , ecclesiam Sancloruni Apo-
stolorum, ecclesiam Sancii Iacobi in

Castello: in dioecesi Ecclesiae Theanen., incipiens ,-b

ecclesiam Sancti Erasmi, ecclesiam San- S^ce'''-
ctae Mariae, ecclesiam Sanctae Helénae, im * silis

' ius
1 e *• ivr 1 • singulatim ena-

et ecclesiam oancti Nicolai, quae sunt in merm;

territorio Scarpati: in loco Baulani, in

Fontana de Corregiis, ecclesiam Sanctae

Mariae : in dioecesi Ecclesiae Svessanae

ecclesiam Sanctae Lticiae de loco Sor'
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belli: in dioecesi Ecclesiae Calinen. ia

Rocca Montis Dracoois ecclesiam Sancti

Rufini et ecclesiam Sancti Pancratii: in

dioecesi Ecclesiae Calven. ecclesiam S.

Andrete ad Cementa, ecclesiam Sancti

Germani ad Palerà, ecclesiam Sancti Tarn-

mari de Monte, ecclesiam Sancii Pauli

de Formello, ecclesiam Sancti Petri de

Rorlerano, ecclesiam Sancti Symmachi,

et ecclesiam Sancti Erasmi de Mostar-

dino, ecclesiam Omnium Sanctorum de

loco Sanguinarli: ad Sclavos ecclesiam

Sancti Michaelis, ecclesiam Sancti Petri,

ecclesiam Sanctae Mariae, ecclesiam S.

Nazarii, ecclesiam Sancti Angeli de Iano,

ecclesiam Sanctae Mariae: in loco Cam-
millani ecclesiam Sancti Angeli, eccle-

siam Sanctae Mariae et ecclesiam Sancti

Nicolai: in dioecesi Ecclesiae Caiacen.

ecclesiam Sancti Angeli de Melanito, et

ecclesiam Sancti Petri a li Bagnatori:

in dioecesi Ecclesiae Casertan. ecclesiam

Sancti Viti de Ercole, ecclesiam Sancti

Nazarii in campo Puzari., ecclesiam S.

Petri ad Goffolli, ecclesiam Sancti Se-

cundini et ecclesiam Sancti Felicis: in

territorio Murone ecclesiam Sanctae Ma-

riae, ecelesiam Sancti Felicis, ecclesiam

Sancti Petri et ecclesiam Sancti Stephani:

iuxta ipsam dioecesim ecclesiam Sanctae

Euphemiae, ecclesiam Sancti Joannis ad

Gaianum, ecclesiam Sanctae Mariae ad

Lupinum, ecclesiam Sancti Felicis, ec-

clesiam Sancti Prisci: in loco Casapuli

ecclesiam Sancti Nicolai, ecclesiam Sancti

Arisii, ecclesiam Sancti Petri de Sarzano:

in loco Marzanisi ecclesiam Sancti Angeli,

et ecclesiam Sancti Martini : in loco Cam-
purcipi ecclesiam Sancti Caesarii, eccle-

siam Sancti Procapii, ecclesiam Sanctae

Venerae: in loco Ainolae ecclesiam S.

lulianae, ecclesiam Sancti Nicolai ad

Ronulas: in territorio Castelli ad Mare
ecclesiam S. Adiutoris, ecclesiam Sancti

Marcelli et ecclesiam Sancti Blasii, eccle-

siam Sancii Stephani et aliam ecclesiam

Sancti Blasii, ecclesiam Sancti Ioannis

,

ecclesiam Sancti Nicolai, ecclesiam San-

ctae Severinae, ecclesiam Sanctae Crucis :

in loco Cancelli ecclesiam Sancti Angeli

et ecclesiam Omnium Sanctorum, eccle-

siam Sancti Ioannis et ecclesiam Sancti

Apollinaris de Palrazzano, ecclesiam S.

Georgii, ecclesiam S. Ioannis de Turre,

ecclesiam Sancti Vili, ecclesiam S. Petri,

ecclesiam Sancti Nicolai, ecclesiam Sancii

Martini, ecclesiam Sancti Castrensis, ec-

clesiam Sancti Martini de Rosella, ec-

clesiam Sancti Flaviani, ecclesiam San-
ctae Barbarae, ecclesiam Sanctae lulianae,

ecclesiam Sancii Andrea?: in loco Arno-

nae ecclesiam Sanctae Mariae, et eccle-